Symbol 1
Napęd M22-DDL-GR-X1/X0/K11/230-W przycisk z
samopowrotem płaski 1Z1R
Indeks: 200392 Producent: EATON Kod producenta: 216509
Cena: 159.42 zł
Opis
Napęd M22-DDL-GR-X1/X0/K11/230-W przycisk z
samopowrotem płaski 1Z1R
Producent: Eaton
Przycisk podwójny z lampką sygnalizacyjną, kompletne urządzenia, soczewka nasadowa biała, z 1 element świetlny 85-
264V AC, z zestykiem 1zz 1zr, Z samopowrotem, system RMQ, wykonanie płaskie, montaż na płycie czołowej, średnica
22.3 mm, mocowanie na zatrzaski, kolor pierścienia czołowego tytanowy, stopień ochrony IP66, 1 wkładka przycisku z
zielonym opisem: I, 1 wkładka przycisku z czerwonym opisem: O
Bez samopowrotu nie
Kolor pierścienia czołowego Chrom
Kolor przycisku Czerwono-zielony
Kształt soczewki Okrągły
Liczba pozycji sterowniczych 2
Liczba styków przełącznych 0
Liczba styków rozwiernych 1
Liczba styków zwiernych 1
Materiał pierścienia czołowego Tworzywo sztuczne
Napięcie zasilania źródła światła 230 V
Rodzaj połączenia elektrycznego Połączenie śrubowe
Rodzaj przycisku Płaski
Stopień ochrony (IP) IP66
Stopień ochrony (NEMA) 4X
Szerokość otworu 0 mm
Średnica otworu 22 mm
Wysokość otworu 0 mm
Z pierścieniem czołowym tak
Z podświetleniem tak
Z samopowrotem tak
Parametry
Kod producenta 4015082165093
Typ przełącznika przyciskany standardowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.1
EAN 4015082165093
Stan Nowy